

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10".
Коригування.2 черга

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : "Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування. 2 черга

Кошторисна вартість об'єкта	7373,87608 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,90274 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	116,37211 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 12 жовтня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-02-01	на монтаж підйомника (заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю)	18,33561	-	18,33561	0,06223	8,20991	-
2	02-02-02	на придбання підйомника для людей з інвалідністю	-	436,4934	436,4934	-	-	-
3	02-02-03	на опалення та вентиляцію 2-га черга	4820,28616	-	4820,28616	0,12372	15,51064	-
4	02-02-04	на пусконаладжувальні роботи ОВ 2-га черга	29,47465	-	29,47465	0,14044	23,19373	-
5	02-02-05	на придбання обладнання	-	1300,12677	1300,12677	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	02-02-06	на Благоустрій території	769,15949	-	769,15949	0,57635	69,45783	-
---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
		- Всього:	5637,25591	1736,62017	7373,87608	0,90274	116,37211	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

К.М. Нетеса

Керівник відділу

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.Ф. Кожемяко

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Л.Ф. Кожемяко

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

К.М. Нетеса

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-02-01	монтаж підйомника (заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю)	- -	<u>0,03680</u> 4,11498	<u>0,02087</u> 3,23693	- -	- -	<u>0,05767</u> 7,35191	<u>0,00456</u> 0,858	<u>0,06223</u> 8,20991
02-02-02	придбання підйомника для людей з інвалідністю	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-02-03	опалення та вентиляцію 2-га черга	<u>0,10829</u> 12,92269	- -	<u>0,00469</u> 0,56471	- -	- -	<u>0,11298</u> 13,4874	<u>0,01074</u> 2,02324	<u>0,12372</u> 15,51064
02-02-04	пусконаладжувальні роботи ОВ 2-га черга	- -	- -	- -	- -	<u>0,12920</u> -	<u>0,12920</u> 21,07637	<u>0,01124</u> 2,11736	<u>0,14044</u> 23,19373
02-02-05	придбання обладнання	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -	- -
02-02-06	Благоустрій території	<u>0,48281</u> 53,18811	- -	<u>0,03199</u> 4,72318	<u>0,00084</u> 0,1132	- -	<u>0,51564</u> 58,02449	<u>0,06071</u> 11,43334	<u>0,57635</u> 69,45783
	Разом :	<u>0,59110</u> 66,1108	<u>0,03680</u> 4,11498	<u>0,05755</u> 8,52482	<u>0,00084</u> 0,1132	<u>0,12920</u> -	<u>0,81549</u> 99,94017	<u>0,08725</u> 16,43194	<u>0,90274</u> 116,37211

Склав _____

Л.Ф. Кожемяко

Перевірив _____

К.М. Нетеса

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.2 черга
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на монтаж підйомника (заходи забезпечення доступності осіб з інвалідністю)
"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування. 2 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ЗДІ

Кошторисна вартість 18,33561 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06223 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,20991 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-575-1	Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг	шт	1	<u>15203,32</u> 4114,98	<u>10423,11</u> 3236,93	15203,32	4114,98	<u>10423,11</u> 3236,93	<u>36,8000</u> 20,8688	<u>36,8</u> 20,87
		Разом прямі витрати по кошторису					15203,32	4114,98	<u>10423,11</u> 3236,93		<u>36,8</u> 20,87
		Разом будівельні роботи, грн.					15203,32				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					665,23				
		всього заробітна плата, грн.					7351,91				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3132,29				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					858,00				
		Всього будівельні роботи, грн.					18335,61				

		Всього по кошторису					18335,61				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					62,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8209,91				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.2 черга
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02

на придбання підйомника для людей з інвалідністю

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування. 2 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ЗДІ

Кошторисна вартість436,49340 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість- тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата- тис. грн.
Середній розряд робіт- розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1906-15001 варіант 1	Підйомник для людей з інвалідністю	шт	1	420000,00	-	420000,00	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					420000,00	-	-		-
									-		-
		Разом устаткування, грн.					420000,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					16493,40				
		Всього устаткування, грн.					436493,40				

		Всього по кошторису					436493,40				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.2 черга
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-03

на опалення та вентиляцію 2-га черга

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування. 2 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ОВ

Кошторисна вартість 4820,28616 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12372 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 15,51064 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ20-15-1 к=1,15	2-га черга. Повітропроводи 2 мм Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	3	<u>381,97</u> 313,68	<u>12,57</u> 4,85	1145,91	941,04	<u>37,71</u> 14,55	<u>2,7715</u> 0,0399	<u>8,31</u> 0,12
2	С111-1756 варіант 92	Клапан герметичний вентиляційний КАГВ- 200-Р	шт	3	<u>95961,60</u> -	- -	287884,80	-	- -	- -	- -
3	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	3	<u>550,55</u> 275,80	<u>137,80</u> 44,46	1651,65	827,40	<u>413,40</u> 133,38	<u>2,1400</u> 0,3658	<u>6,42</u> 1,1
4	С130-270 варіант 2	Люк-вставка ЛКВ-200-8	шт	3	<u>76914,75</u> -	- -	230744,25	-	- -	- -	- -
5	КБ20-15-2	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 355 мм	шт	3	<u>411,62</u> 307,85	<u>20,96</u> 8,08	1234,86	923,55	<u>62,88</u> 24,24	<u>2,7200</u> 0,0665	<u>8,16</u> 0,2
6	С111-1756 варіант 93	Клапан герметичний вентиляційний КАГВ- 315-Р	шт	3	<u>133658,76</u> -	- -	400976,28	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	3	<u>550,55</u> 275,80	<u>137,80</u> 44,46	1651,65	827,40	<u>413,40</u> 133,38	<u>2,1400</u> 0,3658	<u>6,42</u> 1,1
8	С130-270 варіант 3	Люк-вставка ЛКВ-315-8	шт	3	<u>106933,35</u> -	- -	320800,05	-	- -	- -	- -
9	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	4	<u>341,05</u> 272,76	<u>12,57</u> 4,85	1364,20	1091,04	<u>50,28</u> 19,40	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>9,64</u> 0,16
10	С111-1756 варіант 94	Дроссель клапан для бомбосховищ ЗДКБ-315-8	шт	4	<u>87621,06</u> -	- -	350484,24	-	- -	- -	- -
11	КР15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,6	<u>970,45</u> 961,63	- -	582,27	576,98	- -	<u>8,1000</u> -	<u>4,86</u> -
12	С111-1756 варіант 95	Фільтр-поглинач БПФ-300 (комплект)	шт	6	<u>487979,22</u> -	- -	2927875,32	-	- -	- -	- -
13	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	2	<u>341,05</u> 272,76	<u>12,57</u> 4,85	682,10	545,52	<u>25,14</u> 9,70	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>4,82</u> 0,08
14	С111-1756 варіант 96	Клапан герметичний здвоєний ГКФ	шт	2	<u>73768,44</u> -	- -	147536,88	-	- -	- -	- -
15	КБ20-15-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР з електричним або пневматичним приводом діаметром до 250 мм	шт	1	<u>341,05</u> 272,76	<u>12,57</u> 4,85	341,05	272,76	<u>12,57</u> 4,85	<u>2,4100</u> 0,0399	<u>2,41</u> 0,04
16	С113-2299 варіант 2	Клапан надлишкового тиску КНТМ-150	шт	1	<u>25414,40</u> -	- -	25414,40	-	- -	- -	- -
17	КБ20-9-3	Прокладання повітроводів із листової сталі товщиною 2 мм, діаметром до 355 мм	100м2	0,099	<u>61307,20</u> 50532,40	<u>3707,31</u> 567,44	6069,41	5002,71	<u>367,02</u> 56,18	<u>409,7000</u> 4,6229	<u>40,56</u> 0,46
18	& С130-158ВВ варіант 26	Повітроводи з листової сталі, товщ. 2 мм д. 315 мм	м	10	<u>6239,65</u> -	- -	62396,50	-	- -	- -	- -
19	С130-940 варіант 1	Відповідні фланці Ду300 товщ. 2 мм	шт	6	<u>1416,93</u> -	- -	8501,58	-	- -	- -	- -
20	С130-938 варіант 1	Відповідні фланці Ду200 товщ. 2 мм	шт	3	<u>1018,69</u> -	- -	3056,07	-	- -	- -	- -
21	С130-937 варіант 1	Відповідні фланці Ду150 товщ. 2 мм	шт	13	<u>760,51</u> -	- -	9886,63	-	- -	- -	- -
22	КР19-8-9	Ізоляція повітропроводів Ізоляція трубопроводів діаметром від 150 до 315 мм матами, товщина ізоляційного шару 50 мм	100м	0,1	<u>15345,39</u> 11724,79	<u>1657,21</u> 721,02	1534,54	1172,48	<u>165,72</u> 72,10	<u>98,7600</u> 6,0732	<u>9,88</u> 0,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C114-1-У варіант 1	Вироби із вати мінеральної товщ. 50 мм	м3	0,5	<u>15682,03</u>	-	7841,02	-	-	-	-
		покриття ізоляції			-	-			-	-	-
24	KP19-18-13	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 150 до 315 мм рулонними матеріалами при товщині ізоляційного шару 60 мм	100м	0,162	<u>11803,38</u> 4579,09	<u>1375,28</u> 598,36	1912,15	741,81	<u>222,80</u> 96,93	<u>42,0100</u> 5,0400	<u>6,81</u> 0,82
25	C111-217 варіант 1	Покривний шар фольгоізол	м2	17,01	<u>166,96</u>	-	2839,99	-	-	-	-
26	C111-1844 варіант 1	Сталеві кріпильні елементи	т	0,1	<u>93653,00</u>	-	9365,30	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					4813773,10	12922,69	<u>1770,92</u> 564,71		<u>108,29</u> 4,69
		Разом будівельні роботи, грн.					4813773,10				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4799079,49				
		всього заробітна плата, грн.					13487,40				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6513,06				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2023,24				
		Всього будівельні роботи, грн.					4820286,16				

		Всього по кошторису					4820286,16				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					123,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					15510,64				

Склад інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф.Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.2 черга
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04

на пусконаладжувальні роботи ОВ 2-га черга

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування. 2 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ОВ

Кошторисна вартість 29,47465 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,14044 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 23,19373 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-11-1	Друга черга Регулювально-запірні пристрої. Клапан повітряний прохідний з електричним, пневматичним приводом	Пристр.	16	<u>415,98</u> 415,98	<u>-</u> -	6655,68	6655,68	<u>-</u> -	<u>2,5500</u> -	<u>40,8</u> -
2	КПЗ-12-5	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 30	Вен.мер.	1	<u>6239,72</u> 6239,72	<u>-</u> -	6239,72	6239,72	<u>-</u> -	<u>38,2500</u> -	<u>38,25</u> -
3	КПЗ-43-5	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 30	В.мережа	1	<u>8180,97</u> 8180,97	<u>-</u> -	8180,97	8180,97	<u>-</u> -	<u>50,1500</u> -	<u>50,15</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					21076,37	21076,37	<u>-</u> -		<u>129,2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					21076,37				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					21076,37				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					8398,28				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2117,36				
		Всього будівельні роботи, грн.					29474,65				

		Всього по кошторису					29474,65				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					140,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					23193,73				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф.Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.2 черга
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-05

на придбання обладнання

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування. 2 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ЕТР

Кошторисна вартість1300,12677 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість- тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата- тис. грн.
Середній розряд робіт- розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1501-4007 варіант 1	Электрогенератор ТМ NSM ZR112SB Номинальная мощность 3ф~/1ф~ 12,5 кВА/6, 5 кВт	шт	3	417000,00 -	- -	1251000,00	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					1251000,00	-	- -		- -
		Разом устаткування, грн.					1251000,00				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					49126,77				
		Всього устаткування, грн.					1300126,77				

		Всього по кошторису					1300126,77				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування.2 черга
005-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-06

на Благоустрій території

"Капітальний ремонт захисної споруди №12802 за адресою: м.Дніпро, вул. Ульянова, 10". Коригування. 2 черга

Основа:
креслення (специфікації) № 005-22-ГП

Кошторисна вартість 769,15949 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,57635 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,45783 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-23-11	Улашт ування нижнього шару двошарових основ т овщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцност і на ст иск до 68, 6 МПа [700 кг/см2]	100м2	2,65	<u>58687,12</u> 530,60	<u>2307,70</u> 605,88	155520,87	1406,09	<u>6115,41</u> 1605,58	<u>5,1600</u> 4,0671	<u>13,67</u> 10,78
2	КР18-23-12 к=7	На кожний 1 см зміни т овщини шару виключат и до норм 18-23-11 до 8 см	100м2	-2,65	<u>26267,32</u> -	<u>185,99</u> 34,19	-69608,40	-	<u>-492,87</u> -90,60	<u>-</u> 0,2730	<u>-</u> -0,720
3	КР18-23-10	Улашт ування верхнього шару двошарових основ т овщиною 15 см із щебеневопіщаної суміші С4 з межею міцност і на ст иск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	2,65	<u>42976,50</u> 612,87	<u>3310,84</u> 874,51	113887,73	1624,11	<u>8773,73</u> 2317,45	<u>5,9600</u> 5,9128	<u>15,79</u> 15,67
4	КР18-23-12 к=7	На кожний 1 см зміни т овщини шару виключат и до норм 18-23-10 до 8 см	100м2	-2,65	<u>17074,67</u> -	<u>185,99</u> 34,19	-45247,88	-	<u>-492,87</u> -90,60	<u>-</u> 0,2730	<u>-</u> -0,720
5	КР18-46-1	Улашт ування одношарових асфальт обет онних покрит т ів майданчика із дрібнозернист ої асфальт обет онної суміші т овщиною 3 см	100м2	2,65	<u>52718,63</u> 3051,10	<u>-</u> -	139704,37	8085,42	<u>-</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>68,9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КР18-46-2 к=14	На кожні 0,5 см зміни т овщини шару додават и або виключат и до норми 18-46-1 до 10 см	100м2	2,65	<u>117803,65</u> 6883,75	- -	312179,67	18241,94	- -	<u>58,6600</u> -	<u>155,45</u> -
7	КР18-29-1	Уст ановлення борт ових каменів бет онних і залізобет онних при цемент нобет онних покрит т ях	100м	0,61	<u>30901,15</u> 12092,98	<u>790,89</u> 243,99	18849,70	7376,72	<u>482,44</u> 148,83	<u>113,4000</u> 1,5620	<u>69,17</u> 0,95
8	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР100.30.15	шт	61	<u>683,15</u> -	- -	41672,15	-	- -	- -	- -
9	КБ1-147-2 к=1,15	Формування відкосу насипу	100м3	0,2025	<u>26348,80</u> 24353,00	<u>1995,80</u> 471,49	5335,63	4931,48	<u>404,15</u> 95,48	<u>260,0150</u> 2,9753	<u>52,65</u> 0,6
10	КР1-9-9	Розробка ґрунту рослинного екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 1 (з резерву)	100 м3	0,135	<u>7658,52</u> 414,71	<u>7234,96</u> 2233,71	1033,90	55,99	<u>976,72</u> 301,55	<u>4,1500</u> 17,1699	<u>0,56</u> 2,32
11	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	17,55	<u>14,51</u> -	<u>14,51</u> 6,45	254,65	-	<u>254,65</u> 113,20	- 0,0480	- 0,84
12	КР18-97-2	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну без внесення рослинної землі	100м2	0,9	<u>3056,26</u> 3056,26	- -	2750,63	2750,63	- -	<u>31,1800</u> -	<u>28,06</u> -
13	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну ТИП 1	100м2	0,9	<u>2415,72</u> 1010,95	- -	2174,15	909,86	- -	<u>9,4800</u> -	<u>8,53</u> -
14	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	0,265	<u>2144,66</u> 362,67	<u>1781,99</u> 574,14	568,33	96,11	<u>472,22</u> 152,15	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>0,98</u> 1,18
15	КР18-23-9	Улашт ування одношарових основ т овщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцност і на ст иск до 68,6 МПа [700 кг/см2]	100м2	0,265	<u>64367,29</u> 612,87	<u>3439,73</u> 916,69	17057,33	162,41	<u>911,53</u> 242,92	<u>5,9600</u> 6,1790	<u>1,58</u> 1,64
16	КР18-23-12 к=5	На кожний 1 см зміни т овщини шару виключат и з норм 18-23-9 до 10 см	100м2	-0,2650	<u>18762,37</u> -	<u>132,85</u> 24,42	-4972,03	-	<u>-35,21</u> -6,47	- 0,1950	- -0,050
17	КР18-49-1	Улашт ування покрит т ів з дрібнорозмірних фігурних елемент ів мощення [ФЭМ]	100м2	0,265	<u>63669,92</u> 14225,03	<u>248,45</u> 87,42	16872,53	3769,63	<u>65,84</u> 23,17	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>31,75</u> 0,17
18	КБ27-40-1 к=1,15	Пригот ування в уст ановці суміші піщаноцемент ної	100 м3	0, 0146545	<u>8886,10</u> 618,25	<u>8108,93</u> 1618,42	130,22	9,06	<u>118,83</u> 23,72	<u>5,4625</u> 11,3009	<u>0,08</u> 0,17
19	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,361	<u>1751,79</u> -	- -	2384,19	-	- -	- -	- -
20	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,15	<u>7373,20</u> -	- -	1105,98	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	27	<u>372,59</u> 139,58	- -	10059,93	3768,66	- -	<u>1,3200</u> -	<u>35,64</u> -
22	K589921-A003 варіант 1	Поребрик БР 50.20.6	шт	54	<u>295,77</u> -	- -	15971,58	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					737685,23	53188,11	<u>17554,57</u> 4836,38		<u>482,81</u> 32,83
		Разом будівельні роботи, грн.					737685,23				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					666942,55				
		всього заробітна плата, грн.					58024,49				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31474,26				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					60,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11433,34				
		Всього будівельні роботи, грн.					769159,49				

		Всього по кошторису					769159,49				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					576,35				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69457,83				

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи Л.Ф. Кожемяко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив ГП К.М. Нетеса
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]